
WEB予約ポイントサービス及び完歩賞の廃止について 

 

各位 

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、長年にわたり会員向けサービスとして WEB 予約ご来場時のポイントサービスと完歩賞

ですが、２０２２年より廃止とさせて頂くこととなりました。 

現在、保有されているポイント・完歩券につきましては２０２２年内にサービス券に交換をお願

い致します。 

２０２３年以降は交換出来ませんのでご了承ください。 

今後、新たなサービスの開始も考えておりますので決まり次第ご案内させていただきます。 

WEB予約は今後も HPから出来ますので引き続きよろしくお願いいたします。 

 

 

２０２２年１月１５日 

大山平原ゴルフクラブ 

支配人 松本邦男 

 


